

证券代码:603093 证券简称:南华期货 公告编号:2023-013

南华期货股份有限公司 第四届董事会第八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召集情况

南华期货股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第八次会议于2023年4月24日以现场和通讯相结合的方式召开,本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,会议决议合法有效。

二、董事会会议审议事项

(一)审议通过《关于公司2023年第一季度报告的议案》

具体内容详见公司同日披露的《南华期货股份有限公司2023年第一季度报告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

特此公告

南华期货股份有限公司董事会
2023年4月25日

证券代码:603093 证券简称:南华期货

南华期货股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计
□是 否

(一) 主要会计数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,383,098,321.71	-10.09
归属于上市公司股东的净利润	62,327,523.45	121.74
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	56,765,602.04	86.26
经营活动产生的现金流量净额	-1,195,058,262.66	-219.53
基本每股收益(元/股)	0.1022	121.69
稀释每股收益(元/股)	0.1022	121.69
加权平均净资产收益率(%)	1.87	增加0.95个百分点

本报告期末比上年末增减变动幅度(%)

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)
总资产	35,406,495,253.31	34,189,185,331.41	3.56
归属于上市公司股东的所有者权益	3,366,067,484.98	3,316,559,326.89	1.49

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元,币种:人民币

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量享受的政府补助)	6,818,776.76
非流动资产处置损益	-
计入当期损益的金融资产公允价值变动净收益	-
计入当期损益的公允价值变动收益	-
计入当期损益的其他综合收益	-
其他	-479,298.98
合计	6,339,477.78

三、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	1,261			
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) <td>0</td>	0			
前十名股东持股情况				
股东名称	持股数量	持股比例	持有无限售条件股份的数量	质押、冻结或司法处置的股份数量
南华期货股份有限公司	2,925,120,900	99.68	0	0
北京恒信泰和投资有限公司	24,480,000	0.01	0	0
南华期货(上海)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(天津)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(北京)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(深圳)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(杭州)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(武汉)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(成都)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(西安)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(南京)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(郑州)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(济南)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(青岛)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(烟台)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(大连)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(沈阳)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(长春)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(哈尔滨)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(兰州)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(西宁)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(银川)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(乌鲁木齐)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(拉萨)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(海口)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(三亚)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(海口)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(三亚)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(海口)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(三亚)有限公司	10,000,000	0.04	0	0

证券代码:600094 900940 证券简称:大名城、大名城B

上海大名城企业股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司董事局及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:公司董事局、监事会、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计
□是 否

(一) 主要会计数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,499,304,967.26	82.56
归属于上市公司股东的净利润	101,386,959.58	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	98,284,199.58	不适用
经营活动产生的现金流量净额	882,301,733.23	不适用
基本每股收益(元/股)	0.0436	不适用
稀释每股收益(元/股)	0.0436	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.82	增加1.48个百分点

本报告期末比上年末增减变动幅度(%)

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)
总资产	34,999,777,665.57	34,628,645,885.54	1.07
归属于上市公司股东的所有者权益	12,418,467,619.33	12,310,534,403.48	0.88

(二) 非经常性损益项目和金额
单位:元,币种:人民币

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量享受的政府补助)	1,040,544.28
非流动资产处置损益	-
计入当期损益的金融资产公允价值变动净收益	-
计入当期损益的公允价值变动收益	-
计入当期损益的其他综合收益	-
其他	-
合计	1,040,544.28

三、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	1,261			
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) <td>0</td>	0			
前十名股东持股情况				
股东名称	持股数量	持股比例	持有无限售条件股份的数量	质押、冻结或司法处置的股份数量
南华期货股份有限公司	2,925,120,900	99.68	0	0
北京恒信泰和投资有限公司	24,480,000	0.01	0	0
南华期货(上海)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(天津)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(北京)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(深圳)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(杭州)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(武汉)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(成都)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(西安)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(南京)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(郑州)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(济南)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(青岛)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(烟台)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(大连)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(沈阳)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(长春)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(哈尔滨)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(兰州)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(西宁)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(银川)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(乌鲁木齐)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(拉萨)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(海口)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(三亚)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(海口)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(三亚)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(海口)有限公司	10,000,000	0.04	0	0
南华期货(三亚)有限公司	10,000,000	0.04	0	0

南华期货股份有限公司 2023年1-3月 编制单位:南华期货股份有限公司
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	1,383,098,321.71	1,532,228,443.37
营业成本	1,376,814,511.61	1,532,228,443.37
税金及附加	3,872,254.45	3,872,254.45
销售费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
管理费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
研发费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
财务费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
资产减值损失	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
公允价值变动损益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他综合收益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
利润总额	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
所得税费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
归属于母公司所有者的净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
归属于少数股东的净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他综合收益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66

上海大名城企业股份有限公司 2023年1-3月 编制单位:上海大名城企业股份有限公司
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	1,499,304,967.26	1,628,645,885.54
营业成本	1,490,000,000.00	1,628,645,885.54
税金及附加	3,872,254.45	3,872,254.45
销售费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
管理费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
研发费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
财务费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
资产减值损失	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
公允价值变动损益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他综合收益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
利润总额	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
所得税费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
归属于母公司所有者的净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
归属于少数股东的净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他综合收益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66

南华期货股份有限公司 2023年1-3月 编制单位:南华期货股份有限公司
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	1,383,098,321.71	1,532,228,443.37
营业成本	1,376,814,511.61	1,532,228,443.37
税金及附加	3,872,254.45	3,872,254.45
销售费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
管理费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
研发费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
财务费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
资产减值损失	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
公允价值变动损益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他综合收益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
利润总额	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
所得税费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
归属于母公司所有者的净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
归属于少数股东的净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他综合收益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66

上海大名城企业股份有限公司 2023年1-3月 编制单位:上海大名城企业股份有限公司
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	1,499,304,967.26	1,628,645,885.54
营业成本	1,490,000,000.00	1,628,645,885.54
税金及附加	3,872,254.45	3,872,254.45
销售费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
管理费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
研发费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
财务费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
资产减值损失	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
公允价值变动损益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他综合收益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
利润总额	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
所得税费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
归属于母公司所有者的净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
归属于少数股东的净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他综合收益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66

南华期货股份有限公司 2023年1-3月 编制单位:南华期货股份有限公司
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	1,383,098,321.71	1,532,228,443.37
营业成本	1,376,814,511.61	1,532,228,443.37
税金及附加	3,872,254.45	3,872,254.45
销售费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
管理费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
研发费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
财务费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
资产减值损失	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
公允价值变动损益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他综合收益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
利润总额	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
所得税费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
归属于母公司所有者的净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
归属于少数股东的净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他综合收益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66

上海大名城企业股份有限公司 2023年1-3月 编制单位:上海大名城企业股份有限公司
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	1,499,304,967.26	1,628,645,885.54
营业成本	1,490,000,000.00	1,628,645,885.54
税金及附加	3,872,254.45	3,872,254.45
销售费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
管理费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
研发费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
财务费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
资产减值损失	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
公允价值变动损益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他综合收益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
利润总额	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
所得税费用	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
归属于母公司所有者的净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
归属于少数股东的净利润	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他综合收益	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66
其他	1,195,058,262.66	1,195,058,262.66

南华期货股份有限公司 2023年1-3月 编制单位:南华期货股份有限公司
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	1,383,098,321.71	1,532,228,443.37
营业成本	1,376,814,511.61	1,532,228,443.37
税金及附加	3,872,254	